
Zarządzenie nr 110/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 6/2019 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 01 lutego 2019 

roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej i ustalenia regulaminu jej pracy 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843) zarządzam, co następuje: 

§1. Uchylam w całości zarządzenie nr 6/2019 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 01 lutego 2019 

roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej i ustalenia regulaminu jej pracy. 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 


